平成  年  月  日

(公社)日本山岳・スポーツクライミング協会 会長 八木原 圀明 様

クライミング競技ルートセッター資格（C級から B級）審査申請

標記の件について下記の通り申請致します。

都道府県名 （ 都 道 府 県 ）
生年

月日

氏  名  性別 （ 男 女 ）

登録番号    －  －     －     －

住  所 〒    －

電話番号      （      ）

メール

アドレス
＠

主な活動歴

※ 主な活動歴には、過去 2年間のルートセッターとしての活動状況、選手としての参加状況をご記入

下さい

審査のために参加希望する大会（A級以上のセッターの参加する全国大会を原則とする）

国体リハーサル大会  リードジャパンカップ  JOCジュニアオリンピックカップ

リード日本選手権  リードユース選手権  ボルダリングユース選手権

ボルダリングジャパンカップ  全国高校選抜クライミング選手権

（      ）ブロック大会

その他（下に大会名記入）

［                            ］

※ 参加可能な大会全てを○で囲んでください。各大会の直近開催のもの以外を希望される場合はその

他に記載して下さい。なお最終的な昇格認定には、リード、ボルダー両種目の大会での審査が必要

です。

※ 希望される大会の追加/変更がある場合はご連絡下さい。

※ 国民体育大会での審査受付は原則としておこなっていませんが、主催都道府県が事前に受け入れを

認めている場合はこの限りではありません。

※ 各大会への参加のための諸経費（交通費、宿泊費、食費）は、原則として自己負担となります。

※ 昇級後の資格有効期間は、昇級前の資格有効期間の残期間とします（ルートセッター規程第５条）。